
UCHWAŁA NR IX/60/2024 
RADY GMINY WIETRZYCHOWICE 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

w sprawie planu pracy Rady Gminy Wietrzychowice na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm..), § 12 ust 5 Regulaminu Rady Gminy Wietrzychowice stanowiącego załącznik Nr 4 do 
Uchwały Nr XLII/298/2018 Rady Gminy Wietrzychowice z dnia 17 października 2018 r. w sprawie 
uchwalenia statutu Gminy Wietrzychowice (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2018 r. poz. 7138 oraz z 2021 r. poz. 2078 
oraz z 2022 r. poz. 2556) Rada Gminy Wietrzychowice uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się plan pracy Rady Gminy Wietrzychowice na 2025 rok, w brzmieniu załącznika do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady  Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem  1 stycznia 2025 roku. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Dorota Stokłosa 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7777ADAB-22A8-4D9F-ABFD-4A38BE10541F. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr IX/60/2024 

Rady Gminy Wietrzychowice 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

Plan pracy 
Rady Gminy Wietrzychowice na rok 2025 

Lp. Tematyka Termin Uwagi 

1. 
-Sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy    
Społecznej w Wietrzychowicach za 2024 rok,  
-Przyjęcie sprawozdań stałych Komisji Rady Gminy z pracy 
w 2024 roku. 

MARZEC 
 

2. 

·Przyjęcie sprawozdania z realizacji Programu Współpracy 
z Organizacjami Pozarządowymi  za 2024 rok,  
·Sprawozdanie z działalności Gminnego Centrum Kultury 
w Wietrzychowicach za 2024 rok, 
·Sprawozdanie z oceny zasobów pomocy społecznej. 

KWIECIEŃ 
lub MAJ 

 

3. 

·Sprawozdanie z wykonania budżetu gminy za 2024 rok  
i podjęcie uchwały w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi 
Gminy,  
·Raport z wykonania w 2024 roku gminnego programu 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz 
przeciwdziałania narkomanii, 
·Ocena stanu bezpieczeństwa publicznego na terenie Gminy 
Wietrzychowice, 
·Informacja o działalności Ośrodka Zdrowia w Wietrzychowicach 
za 2024 rok. 

CZERWIEC 

 

4. ·Informacja dotycząca przygotowania szkół i przedszkoli do roku 
szkolnego 2025/2026. SIERPIEŃ  

5. 
·Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych w roku 
szkolnym 2024/2025,  
·Przedstawienie informacji z analizy oświadczeń majątkowych. 

PAŹDZIERNIK 
 

6. 

·Uchwalenie stawek podatkowych na 2026 rok,  
·Uchwalenie programu współpracy z organizacjami 
pozarządowymi,  
·Informacja na temat działalności Ludowych Klubów 
Sportowych. 

LISTOPAD 

 

7. 

·Uchwalenie budżetu Gminy Wietrzychowice na 2026 rok, 
·Uchwalenie Gminnego Programu Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych na 2026 rok, 
·Podsumowanie pracy Rady Gminy z 2025 roku, 
·Przyjęcie planów pracy Rady Gminy i Komisji na rok 2026. 

GRUDZIEŃ 

 

W celu rozpatrzenia istotnych spraw wymagających natychmiastowego rozwiązania mogą być zwołane 
sesje niezależnie od ustaleń niniejszego planu lub może być poszerzony porządek sesji. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7777ADAB-22A8-4D9F-ABFD-4A38BE10541F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/60/2024 RADY GMINY WIETRZYCHOWICE z dnia 19 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Plan pracyRady Gminy Wietrzychowice na rok 2025


